T.C.

SAMSUN UNIVERSITESI

SIYASAL BILGILER FAKULTESI ULUSLARARASI TICARET VE ISLETMECILIK BOLUMU
2023-2024 EGITIM-OGRETIM YILI GUZ YARIYILI FINAL SINAV PROGRAMI

Dersin
Kodu
UTI109
UTIB109
UTI105
UTIB105
UTI103
UTIB103
UTI101
UTIB101

ATI101
TDIi101
YDIi101

UTIi107
UTIB107

Sosyal Bilimlerde Matematik |

Dersin Adi

Iktisada Giris I

Muhasebe |

Uluslararasi Isletmecilik

Atatiirk Ilkeleri ve Inkilap Tarihi |

Tiirk Dili I

Yabanci Dil 1

Hukuka Girig

1. SINIF
Sorumlu Ogretim Eleman
Dog. Dr. Hakan USLU

Prof. Dr. Selahattin KAYNAK

Dog. Dr. Merve KILIC
KARAMAHMUTOGLU
Prof. Dr. Mustafa Kemal
YILMAZ

Prof. Dr. Ozgiir YILMAZ
Ogr. Gor. Seyran Ayse PAMAK

Ogr. Gor. Unal SUEROGLU

Dr. Ogr. Uyesi Burcu
DEGIRMENCIOGLU

Tarih

15.01.2024

16.01.2024

17.01.2024

18.01.2024

20.01.2024
20.01.2024

22.01.2024

23.01.2024

Saat

11.00

10.00

10.00

14.00

10.00
15.00

09.00

11.00

Derslik

AZD101-
AD113
AZD101-
AZD202
AZD101-
AD110
AZD105-
AD110

Cevrimigi

Cevrimigi
BZD107-
BD224

AZD101




Dersin
Kodu

UTI251
OYDI201

UTIi257

ATI101
UTIi203

UTIi205

UTI201

Dersin
Adi

Siyaset Bilimi
Akademik Ingilizce I

Idare Hukuku

Atatiirk Tlkeleri ve Inkilap
Tarihi |
Ithalat-Thracat Yo6netimi

Mikro Iktisat

[statistik

2. SINIF

Sorumlu Ogretim Elemani

Dog. Dr. Rifat KARAKOC

Ogr. Gor. Serap Ozge Aygiil

Dr. Ogr. Uyesi Burcu
DEGIRMENCIOGLU

Prof. Dr. Ozgiir YILMAZ

Dr. Ogr. Uyesi Nurullah EREM

Dr. Ogr. Uyesi Sevcan KAPKARA
KAYA

Dr. Ogr. Uyesi Derya AKBULUT

Tarih

17.01.2024

19.01.2024

19.01.2024

20.01.2024
22.01.2024
23.01.2024

24.01.2024

Saat

15.00

09.00

14.00

10.00
13.00
13.00

10.00

Derslik

AD110

AZD101-

AZD201
BD223-
BD224

Cevrimigi

AZD101

AZD105-
AD110
AD110-
AZD201




Dersin
Kodu

MTH317

UTIi371
UTI301

UTIi365

MTH301

UTI303
UTI369

UTI305
OYDI301

UTI307

Dersin
Ad1

Katilim Bankaciliginda Yeni
Nesil Pazarlama Trendleri

Uluslararasi Iktisadi Kuruluslar

Uluslararasi Iktisat Teorisi

Kiiresel Isletmelerde Sosyal
Sorumluluk

Dijital Doniisiim Ekosistemi

Finansal YoOnetim

Tasimacilik Mevzuati
Pazarlama Arastirmalari
Akademik Ingilizce I1I

Yeni Ekonomi ve E-Ticaret

3. SINIF

Sorumlu Ogretim Eleman1

Ogr. Gér. Dr. Erhan BAHTIYAR

Ogr. Gor. Murat Ahmet DOGAN

Dog. Dr. Mustata CAKIR

Dog¢. Dr. Merve KILIC
KARAMAHMUTOGLU

Dr. Mustafa Murat GENCEL

Dr. Ogr. Uyesi Melih KUTLU

Dog. Dr. Aziz MUSLU

Prof. Dr. Mustafa Kemal
YILMAZ

Dr. Ogr. Uyesi Kevser Ates

Dr. Ogr. Uyesi Bahadir
KARAKOC

Tarih

15.01.2024

15.01.2024
16.01.2024

17.01.2024

18.01.2024

18.01.2024
19.01.2024

22.01.2024
23.01.2024
24.01.2024

Saat

09:30

15.00
13.00

13.00

09:30

11.30
11.00

11.00
09.00
11:30

Derslik

BD109

BD224
AZD105

BD109

BD109

BD224
BD224

AZD101
AZD105
AZD105




Dersin
Kodu

UTI455
UTi469
UTI451
UTI401
UTi467
UTi453
UTI403

UTIi463

Dersin
Ad1

AB'nin Siyasal ve Ekonomik
Yapisi
Ulke Analizi
Uluslararasi Insan Kaynaklari
Yonetimi
Uluslararasi Finansman
Y onetimi
Tiirkiye Ekonomisi

Thracat Tesvik ve
Uygulamalar1

Uluslararas: Stratejik Yonetim

Isletmede Mesleki Egitim

4. SINIF

Sorumlu Ogretim Eleman1

Dog. Dr. Ayhan Nuri YILMAZ

Dog. Dr. Omer AKKUS

Dog. Dr. Mehmet Selman
KOBANOGLU

Dr. Ogr. Uyesi Melih KUTLU
Dog. Dr. Mustafa CAKIR
Dr. Ogr. Uyesi Nurullah EREM

Dog. Dr. Ali BAYRAM

Prof. Dr. Mustafa Kemal
YILMAZ

Dr. Ogr. Uyesi Melih KUTLU
Dr. Ogr. Uyesi Nurullah EREM

Tarih

15.01.2024
16.01.2024
18.01.2024

19.01.2024
22.01.2024
23.01.2024
24.01.2024

24.01.2024

Saat

13.00
15.00
15.00

15.00
15.00
15.00

13:00

I. Grup
11:00
I1. Grup
14.00

Derslik

BD224
BD224
BZD102

AZD105

AZD105
BZD102
AD110

BD224



ORTAK DERSLER (OSD KODLU) SINAV TARIHLERI

Dersin

Kodu Dersin Adi Tarih Saat Derslik
0OSD101 Finansal Okuryazarlik 19.01.2024 15:00 Online
0OSD109 Islam Felsefesi 19.01.2024 15:00 Online
0OSD113 Degerler Egitimi 19.01.2024 15:00 Online




